
UCHWAŁA  Nr XXI/117/20  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję się Panią Bogusławę Krawczyk na stanowisko Skarbnika Gminy Tułowice z dniem 1 września 2020 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Id: 7CBEED21-46E3-4330-8007-039D11804267. Podpisany Strona 1




